
 
 
 
OLO.MUOTO-08 
- MUOTOILUA, KANNANOTTOJA JA  
  KIINNOSTAVIA KESKUSTELUJA  
 
 

Lahden Messukeskuksessa 12.–14.9.2008 järjestettävässä OLO.MUOTO-08 –designtapahtumassa on 

muotoiluteollisuuden näyttelyn lisäksi luvassa muotoilun huippuosaajien kohtaamisia, luentoja ja 

puheenvuoroja sekä alan taitajien palkitseminen. OLO.MUOTO-08 -näyttelyn keskipiste, Designtori, 

on avoin areena mielenkiintoisille puheenvuoroille ja vilkkaille keskusteluille. Sana on vapaa myös 

muotoilun ystäville.  

 

Viikonlopun aikana muotoilun asiantuntijat jakavat omia näkemyksiään ajankohtaisista muotoiluun ja 

designiin liittyvistä aiheista. Puhujien joukossa on kotimaisia, maailmallakin menestyneitä muotoilun 

ammattilaisia. OLO.MUOTO-08:ssa puhuvat mm. Jaguarilla ja Hondalla in-house muotoilijana 

toiminut, Royal College of Art -koulutuksen saanut Pasi Pennanen, Artekin toimitusjohtaja Mirkku 

Kullberg, valaistusuunnittelija Roope Siiroinen, muotitaiteilija ja visualisti Jukka Rintala sekä 

Iskun Koti Oy:n muotoilujohtaja Pekka Toivanen. Yritysmaailman puheenvuoroissa kuullaan Stala 

Oy:n toimitusjohtaja Tuija Rajamäki sekä Oilon Oy:n toimitusjohtaja Eero Pekkola. Kansainvälistä 

näkemystä antaa Japanissa mm. luotijunien teolliseen muotoiluun vaikuttanut Nagoyan Taideteollisen 

korkeakoulun mediamuotoilun osaston johtaja Kazuo Kimura. 

 

Otteita puheenvuoroista: 

 

”Oma henkilökunta on selvästi ylpeämpi hyvin muotoillusta tuotteesta ja lisääntynyt itseluottamus 

taas kannustaa rohkeampiin ajatuksiin. Hyvä muotoilu kannustaa myös laadunparannukseen”  

(Toimitusjohtaja Eero Pekkala, Oilon Oy)   

 

”Muotoilu on asiakaspalveluammatti - ei itseilmaisusta lähtevää luomistyötä. Taiteilijan roolista on 

siirrytty asiantuntijan ja jopa vuokratyöläisen asemaan” 

(Muotoilijohatja Pekka Toivanen, Isku Koti Oy) 

 

”Muotoilu on muutakin kuin tuotteen ulkonäkö. Muotoilun menestyksellinen käyttö tarkoittaa 

yhteistyötä yrityksen kaikkien funktioiden kesken: tuotekehitys – tuotanto – myynti – markkinointi. 

Uuden tuotteen kehittämisprojektissa kaikki istuvat yhtä aikaa samassa pöydässä”  

(Toimitusjohtaja Tuija Rajamäki, Stala Oy) 

 

Pasi Pennanen tulee puheenvuorossaan avartamaan automuotoilun erityispiirteitä.  

 

Koko messutila on loppuunmyyty ja lähes 130 näytteilleasettajaa saapuu viikonlopuksi OLO.MUOTO-

08- tapahtumaan sekä samanaikaisesti järjestettäville SisustusRaksa messuille. Esillä tulee olemaan 

laaja kirjo muotoilun osa-alueita, kuten teollinen muotoilu, tekstiili-, sisustus-, vene- ja 

ajoneuvomuotoilu sekä muotoilutoimistot. ”Olemme todella tyytyväisiä kokonaisuuteen ja 

ennakkorekisteröitymisiä tapahtumaamme on tullut jo reipas 700 ja ilmoittautumisia saadaan koko 

ajan lisää ”, kertoo näyttelypäällikkö Maarit Paldán.  

 

Tarkka ohjelma löytyy liitteestä sekä kotisivuilta www.lahdenmessut.fi/olomuoto08  
Liput: Aikuiset 12 €, lapset (7-15 v.), eläkeläiset ja opiskelijat 7 €. Ryhmälippu 7 € /hlö (väh. 10 

henk.) 

 

OLO.MUOTO-08 -tapahtuma muodostaa kansainvälisen foorumin muotoilun ammattilaisille ja nuorille 

yrittäjille. OLO-MUOTO viestii design-alan uusimmat tuulet messukävijöille. Lehdistötilaisuus ja 

OLO.MUOTO avajaiset torstaina 11.9.2008 klo 16 alkaen. 

 

 


